
 

  1 Sypialnie Apartament in Archena
Ref: NN7233

 84.900€

 

contact@s-homes.org www.s-homes.es +34 658 404 467

 

 

Typ nieruchomości :
Apartament

Miejscowość : Archena

Sypialnie : 1

Łazienki : 1

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania :

42
m²

Pierwsza linia plaży? Gimnazjum Winda

Taras Klimatyzacja

PIĘKNY KOMPLEKS MIESZKALNY W POBLIŻU ARCHENA Kompleks mieszkalny z 47 w pełni wyposażonymi
apartamentami i penthousami w pobliżu Archeny. Piękne właściwości z 1 lub 2 sypialniami, apartamenty z
przestronnymi tarasami i penthousy z prywatnymi solariami wyposażonymi w grill, można cieszyć się życiem na
świeżym powietrzu. Każda nieruchomość posiada miejsce parkingowe i magazyn. Będziesz uwielbiał odkrywać
wszystkie niesamowite wspólne obszary tej nieruchomości! Od basenu zewnętrznego z solarium, gdzie można się
opalać i zażywać kąpieli w najgorętsze dni, po basen dla dzieci z własnym placem zabaw i solarium, gdzie najmłodsi
również będą się świetnie bawić! Jeśli wolisz spokój, tereny zielone oferują oazę spokoju do czytania lub spacerów. Jeśli
szukasz miejsca na relaks i odłączenie się od rutyny, pozwól, że powiem Ci, że śródlądowa część regionu Murcja jest
Twoim idealnym miejscem. Tutaj możesz cieszyć się niesamowitymi krajobrazami w Dolinie Ricote,
śródziemnomorskim klimatem i wyśmienitą gastronomią. Kompleks znajduje się 1 km od miasta Archena, gdzie
znajdziemy wszystkie rodzaje usług, takich jak restauracje, supermarkety, szkoły, centra medyczne, itp. i 1 km do
Archena Balneary, z basenami termalnymi, gdzie można wziąć relaksującą kąpiel w otoczeniu przyrody przez cały rok i
z hoteli i restauracji. A jeśli jesteś miłośnikiem golfa, masz szczęście. W odległości kilku minut jazdy samochodem
znajdziesz jedne z najlepszych pól golfowych w regionie, takie jak Mosa Trayectum, Torre Pacheco lub Altorreal Golf
Club, z 18 dołkami. Około 70 km od międzynarodowego lotniska w Alicante i 50 km od międzynarodowego lotniska w
Corvera (Murcja).
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